
Zarządzenie Nr 27/3/2024 
Prezydenta Miasta Leszna z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2024 
 

  
Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 zm), na podstawie art.10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2024 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1586)  oraz na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 i pkt 4 
oraz ust. 2 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie dochodów o kwotę 
6.636.789,31 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2024 po stronie wydatków o kwotę 
6.636.789,31 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 
a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 

wynoszą 592.646.467,41 zł,   
      z tego: 

 dochody miasta w wysokości       383.845.400,98 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    208.801.066,43 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          535.501.560,98 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       57.144.906,43 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 25.829.300,20 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023  z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.998.065,00 zł, 

 
 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
wynoszą 620.612.252,83 zł z tego: 

- wydatki miasta w wysokości       407.845.444,78 zł, 
- wydatki powiatu  w wysokości    212.766.808,05 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
przeznacza się łącznie na:   

- wydatki bieżące kwotę 535.908.853,60 zł, w tym rezerwa w wysokości 
6.090.461,56 zł,  

- wydatki majątkowe kwotę 84.703.399,23 zł, 
c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 

obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 25.769.604,00 zł, 

 
 



d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku 
obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji rządowej 
wynoszą 12.998.065,00 zł, 

e) dotacje wykazane w § 7 uchwały Nr LXXI/928/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku wynoszą 
85.931.372,26 zł, z tego: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 30.853.754,24 zł, 
- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 55.077.618,02 zł.   

 
 
 

§ 3 
 

1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy ogólnej w wysokości  417.975,12 zł. 
  

2. Kwota rezerwy ogólnej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi   1.332.323,19 zł. 
 
 
 

§ 4 
 

 
1. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno-

rentowe w wysokości 263.514,09 zł.   
 

2. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi  2.878.138,37 zł.   
 
 
                                                                   § 5 
 

3. Dokonuje się uruchomienia rezerwy celowej na wzrost mediów w wysokości 15.000,00 zł.   
 

4. Kwota ww. rezerwy celowej, po dokonanym uruchomieniu, wynosi 685.000,00 zł.   
 
      § 6 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

  
  Prezydent Miasta Leszna 

 
                                                               Łukasz Borowiak 

 
 
 
 


